
 

Datum: 01.12.2022 

Učební  
pomůcky 

NABÍDKA 

SPOLEČNOSTI K-NET 

Vypracováno pro 

Gymnázium, Ústí nad Orlicí, 

T. G. Masaryka 106  

T. G. Masaryka 106 

562 01 Ústí nad Orlicí 

IČ: 00401081 

Verze: .01 

Přílohy: 
1. 

 

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Platnost: 15. 12. 2022 

Popis:  

NetsupportSchool, Suface a další… 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 2 

OBSAH 

Úvod ............................................................................................................................................. 3 

Právní subjektivita a identifikační údaje ............................................................................................... 3 

Představení společnosti ....................................................................................................................... 4 

Zázemí společnosti ............................................................................................................................... 5 

Finance ................................................................................................................................................................... 5 

Zajištění činnosti ..................................................................................................................................................... 5 

Materiální zabezpečení ........................................................................................................................................... 5 

Lidské zdroje ........................................................................................................................................................... 5 

Cenová nabídka ............................................................................................................................. 6 

Plná moc Petr Nepustil .................................................................................................................. 7 

Reference ...................................................................................................................................... 9 

Závěr ........................................................................................................................................... 10 

Kde nás najdete? ......................................................................................................................... 11 

Sledujte nás ................................................................................................................................. 12 

 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 3 

ÚVOD 

Dovolujeme si Vám předložit nabídku zpracovanou dle dostupných informací.  

Platnost nabídky končí dne 15. 12. 2022. Společnost K-net Technical International Group, s.r.o. si po 

uplynutí této lhůty vyhrazuje právo změnit jakoukoliv její část nebo jakékoliv přiložené materiály. 

 

PRÁVNÍ SUBJEKTIVITA A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

Název společnosti K-net Technical International Group, s.r.o. 

Spisová značka OR C 10425 vedená u Krajského soudu v Brně 

Právní forma uchazeče Společnost s ručením omezeným 

Sídlo uchazeče Antonínská 20, Brno 602 00 

Adresa provozovny Olomoucká 170, Brno 627 00 

Adresa provozovny Rovečínská 16, Olešnice 679 74 

IČO 47916745 

DIČ CZ699001418 

Obecný kontakt 
Tel.: + 420 548 220 150 
E-mail: info@k-net.cz 

Statutární zástupce uchazeče Ing. Tomáš Knettig, jednatel společnosti 

Zástupce uchazeče pověřený pro styk se 
zadavatelem 

Ing. 
Tel.
E-m et.cz 

E-mail pro zaslání výsledků výběrového 
řízení info@k-net.cz 

 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 4 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI  
 

K-net Technical International Group, s.r.o. (dále jen K-net) je česká firma úspěšně působící na trhu 
v oblasti informačních technologií od roku 1993. Našim zákazníkům nenabízíme nesmyslně 
nákladné projekty, ale vždy se pro ně snažíme najít komplexní a maximálně efektivní technické 
řešení. V oblasti informačních technologií pomáháme zákazníkům dosáhnout takové úrovně, která 
vyhovuje jejich potřebám z pohledu DOSTUPNOSTI, BEZPEČNOSTI a SPOLEHLIVOSTI v dané oblasti. 

Dlouhodobý vztah založený na vzájemné důvěře dodavatele a zákazníka je pro nás absolutní 

prioritou. 

Hlavním předmětem naší činnosti jsou sofistikovaná řešení v oblasti serverových technologií 

a počítačových sítí, bezpečný přístup uživatelů k aplikacím kdykoliv a odkudkoliv, terminálová řešení 
s využitím vlastních unikátních technologií, poskytování služeb cloudového centra (IaaS, PaaS, SaaS) 

a ucelená nabídka služeb zahrnující technickou a organizační podporu a zajištění provozu 
informačních technologií Od roku 2014 se společnost zabývá také vzděláváním a zaměřuje se na 
efektivní využívání IT prostředků ve společnostech, státních institucích a školských zařízeních. 

Našimi zákazníky jsou privátní firmy všech velikostí, úřady státní správy a samosprávy (kraje, města 
a obce), vzdělávací instituce (univerzity, střední a základní školy), nemocnice a jiná zdravotnická 

zařízení, a další. 

Klademe vysoké nároky na kvalitu technického řešení, používáme nejmodernější technologie, 
neustále zvyšujeme kvalifikaci a odbornost našich specialistů, dbáme na vysokou úroveň kvality 
komunikace se zákazníky a snažíme se maximálně porozumět jejich požadavkům. 

Plníme nejvyšší normy kvality, jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO/IEC 20000-1 

a ISO/IEC 27001. 

 

 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 5 

ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI 
 

FINANCE 

Hlavním finančním partnerem je společnost MONETA Money Bank, a.s., která poskytuje 80 % úvěrů 
pro bezproblémovou realizaci smluvně zajištěných projektů. 

 

ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI 
Společnost K-net, vědoma si velkých rizik vyplývajících převážně z následných škod při ztrátě dat 
klienta, hledala partnera, který by zajistil tato a podobná rizika vyplývající z povahy její činnosti. 
Pojištění odpovědnosti za škodu je sjednáno až do výše 5 mil. Kč s doložkou platnosti na škody 
finanční u České pojišťovny a.s. 

 

MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ  

Společnost K-net investuje do rozvoje svého materiálního zabezpečení více než 10 % obratu ročně. 
Mobilní technické prostředky umožňují maximální efektivitu získání informací potřebnou pro řešení 
úloh klientů v nejkratším možném čase. 

 

LIDSKÉ ZDROJE 

• velmi nízká fluktuace celého týmu 

• vysoká odbornost – většina pracovníků s vysokoškolským vzděláním, neustálé 
doplňování vzdělávání v oboru a získávání certifikátů 

• široké věkové složení celého týmu je zárukou kvalitního předávání informací 
se zajištěnou dlouhodobou kontinuitou oborových znalostí 

 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 6 

CENOVÁ NABÍDKA 

Položka 

Cena za 

ks bez 

DPH v Kč 

Počet ks 

Cena celkem 

bez DPH 

v Kč 

DPH 21% 
Cena celkem 

s DPH v Kč 

3D pero 
983,00 1 983,00 206,43 1 189 Kč  

Mikrofon 339,00 1 339,00 71,19 410 Kč  
NetSupport school (17 + 9 

licencí – 50 % sleva) 493,00 26 12818,00 2691,78 15 541 Kč  
irobot root 6273,00 1 6273,00 1317,33 7 590 Kč  

Microsoft Xbox Wireless 
Controller + Wireless 

Adapter for Windows 10 1536,00 4 6144,00 1290,24 7 434 Kč  
Kufr na tablety Surface Go 

3 11898,00 1 11898,00 2498,58 14 397 Kč 
Microsoft Surface Go 3 
základní + klávesnice 11367,00 8 90936,00 19096,56 110 033 Kč  

Samsung Galaxy S21 FE 5G 
G990 8GB/256GB Dual SIM 

Olive 12479,34 1 12479,34 2620,66 15 100 Kč  
Nillkin Tvrzené Sklo 0.2mm 
H+ PRO 2.5D pro Samsung 

Galaxy S21 FE 5G 321,49 1 321,49 67,51 389 Kč  
Microsoft Classroom pen 

(10 ks) 447,00 10 4470,00 938,70 5 409 Kč  
Moza Mini-P 4223,00 1 4223,00 886,83 5 110 Kč  

Celkem 150884,83 31685,81 182 602 Kč  
 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 7 

PLNÁ MOC 

  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 8 

 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 9 

REFERENCE 

 

A další.  

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 10 

ZÁVĚR 

Věříme, že naše obchodní nabídka nabízí požadované řešení za velmi zajímavých finančních 
podmínek. V případě našeho výběru, jakožto dodavatele zakázky, jsme připraveni zakázku 

realizovat s maximálním úsilím a dle pokynů zadavatele tak, aby byla naplněna jeho očekávání. 
Těšíme se na budoucí spolupráci. 

 

  

V Brně  

Dne 01.12.2022 

na základě plné moci 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 11 

KDE NÁS NAJDETE? 

 

  
Praha 
Pobočka 

Olešnice 

Pobočka 

Brno 

Centrála 

Na Web 

www.k-net.cz/kontakt 

Ostrava 

Pobočka 

https://www.k-net.cz/
https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Nabídka K-net | 12 

SLEDUJTE NÁS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Facebook 

facebook.k-net.cz 

Na Linkedin 

linkedin.k-net.cz 

Na YouTube 

youtube.k-net.cz 

Děkujeme za čas, který jste 
věnovali prostudování této 
nabídky. 

https://www.k-net.cz/
http://facebook.k-net.cz/
http://linkedin.k-net.cz/
http://youtube.k-net.cz/

